



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

CHR. KROGH APS
HELLERUPVEJ 17A, 2900 HELLERUP
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 21. februar 2019

Klaus Fredsted

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Chr. Krogh ApS Hellerupvej 17A 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 34 05 42 31 Stiftet: 10. november 2011 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Klaus Fredsted, formand Mikael Fredsted Lars Fredsted Katia Holm Fredsted
Direktion	Mikael Fredsted
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Danske Bank Hovedvejen 107 2600 Glostrup

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handel, fabrikation og agenturvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 333 tkr. efter skat, hvilket anses for utilfredsstillende for regnskabsåret.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.807.694	3.421
Personaleomkostninger.....	1	-2.224.928	-2.481
Af- og nedskrivninger.....		-9.324	-13
DRIFTSRESULTAT		-426.558	927
Andre finansielle indtægter.....		977	0
Andre finansielle omkostninger.....		-296	-1
RESULTAT FØR SKAT		-425.877	926
Skat af årets resultat.....	2	92.713	-206
ÅRETS RESULTAT		-333.164	720
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-333.164	720
I ALT		-333.164	720

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		10.623	20
Materielle anlægsaktiver.....	3	10.623	20
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		900	1
Finansielle anlægsaktiver.....	4	900	1
ANLÆGSAKTIVER.....		11.523	21
Varelager.....		552.850	1.483
Varebeholdninger.....		552.850	1.483
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.356.343	2.370
Udsudte skatteaktiver.....		96.341	4
Andre tilgodehavender.....		167.713	152
Periodeafgrænsningsposter.....		76.928	19
Tilgodehavender.....		1.697.325	2.545
Likvider.....		2.558.075	2.656
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		4.808.250	6.684
AKTIVER.....		4.819.773	6.705

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2018 kr.	2017 tkr.
Anpartskapital.....		80.000	80
Overført overskud.....		3.177.904	3.511
EGENKAPITAL.....	5	3.257.904	3.591
Gæld til pengeinstitutter.....		1.595	2
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		673.019	1.329
Selskabsskat.....		0	6
Anden gæld.....		887.255	1.777
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.561.869	3.114
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.561.869	3.114
PASSIVER.....		4.819.773	6.705
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

NOTER

	2018 kr.	2017 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 4 (2017: 4)			
Løn og gager.....	2.072.173	2.318	
Pensioner.....	102.868	110	
Andre omkostninger til social sikring.....	31.842	34	
Andre personaleomkostninger.....	18.045	19	
	2.224.928	2.481	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	206	
Regulering af udskudt skat.....	-92.713	0	
	-92.713	206	
Materielle anlægsaktiver			3
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2018.....		131.050	
Kostpris 31. december 2018.....		131.050	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018.....		111.103	
Årets afskrivninger		9.324	
Af- og nedskrivninger 31. december 2018.....		120.427	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....		10.623	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2018.....		900	
Kostpris 31. december 2018.....		900	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....		900	

NOTER

				Note
Egenkapital				5
	Anparts kapital	Overført overskud	I alt	
Egenkapital 1. januar 2018.....	80.000	3.511.068	3.591.068	
Forslag til årets resultatdisponering.....		-333.164	-333.164	
Egenkapital 31. december 2018.....	80.000	3.177.904	3.257.904	
Eventualposter mv.				6
Eventualforpligtelser				
Selskabet har indgået leasingaftaler med en restløbetid på op til 29 måneder. Den samlede forpligtelse udgør 294 tkr.				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				7
Selskabet har stillet garantier overfor kunder på samlet 138 tkr. med udløb henholdsvis 28. juli 2019 og 31. marts 2019.				
